



Wyjaśnienia i zmiany treści SWZ nr 1

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), dalej jako „ustawy Pzp”, pn. **„Dostawa odczynników oraz sprzętu laboratoryjnego dla Laboratorium Analitycznego SZPZLO Warszawa-Wawer”** Znak sprawy: SZPZLO/Z-26/2023.

Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 6 oraz 286 ust. 7 ustawy Pzp, udostępnia poniżej treść wniosków o wyjaśnienie treści SWZ wraz z wyjaśnieniami oraz zmianami wprowadzonymi do SWZ.

Pytanie nr 1.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podłączenie analizatora OB w miejsce zastępowanego, w miejsce istniejącej licencji na moduł/urządzenie do badania OB z firmą KAMSOF? Nie wywoła to dodatkowych kosztów u Zamawiającego, ale zgoda jest formalnie wymagana przez firmę KAMSOF, jeśli ma być wstawione nowe urządzenie (innej firmy niż dotychczasowa) i podłączone do systemu KS-SOLAB.

Odpowiedź: Na tym etapie postępowania Zamawiający nie może podejmować żadnych czynności związanych z realizacją przyszłej umowy, jednak zgodnie z załącznikiem nr 1.3 pkt 17 Specyfikacji technicznej Wykonawca zapewni podłączenie czytnika OB. do obecnego systemu informatycznego Kamssoft.

Pytanie nr 2.

Dotyczy części nr 3, parametry techniczne, punkt 17. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podłączenie analizatora OB w miejsce zastępowanego, w miejsce istniejącej licencji na moduł/urządzenie do badania OB z firmą KAMSOF? Nie wywoła to dodatkowych kosztów u Zamawiającego, ale jest jedynie wymagane przez firmę KAMSOF w formie zgody Zamawiającego, jeśli ma być wstawione nowe urządzenie (innej firmy niż dotychczasowa) i podłączone do systemu KS-SOLAB.

Odpowiedź: Zgodnie z treścią odpowiedzi na pytanie nr 1.

Pytanie nr 3

Dotyczy części nr 3, parametry techniczne, punkt 6. Czy zamawiający dopuści w punkcie 4 formularza asortymentowo-cenowego próbkę do koagulologii z cytrynianem sodu 3,2% o objętości pobrania 2,7ml (13x75mm) o konstrukcji pojedynczej ścianki?



Odpowiedź i zmiana: Zamawiający zmienia Załącznik nr 1.3 pkt 6, aktualny Załącznik 1.3 stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Pytanie nr 4.

Dotyczy części nr 3, parametry techniczne, punkt 22 oraz formularz cenowy punkt 17.
Czy zamawiający wymaga zapewnienia udziału laboratorium w pełnym cyklu zewnętrznej kontroli jakości dla oznaczeń OB. np. Randox, Labquality-Sowa minimum 2 rundy w roku czy 4 rundy w roku. Ilość rund w formularzu cenowym i parametrach technicznych są różne, co ma wpływ na wycenę całego postępowania. Proszę o sprecyzowanie ilości rund w postępowaniu.

Odpowiedź: Zapisy SWZ w powyższym zakresie pozostają bez zmian.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający wyraża zgodę na pozostawienie w formularzu oferty załącznik nr 2 do SIWZ, zapisów dotyczących tylko tych zadań, na które Wykonawca będzie składał ofertę? Pozostałe części zostaną usunięte?

Odpowiedź: Wykonawca wypełnia tylko tą część formularza oferty, w zakresie której składa ofertę.

Pytanie nr 6.

Załącznik nr 1 .1 Określenie parametru granicznego pkt. 33 czy Zamawiający wyraża zgodę na doprecyzowanie zapisu na : „Oferowane wyroby medyczne muszą posiadać deklarację zgodności CE”?

Odpowiedź i zmiana: Zamawiający zmienia Załącznik nr 1.1 w pkt. 33, aktualny Załącznik 1.1 stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Pytanie nr 7.

Załącznik nr 2 Formularz ofertowy III. 2 W związku z wejściem w życie ustawy z dnia 07 kwietnia 2022 r. o wyrobach medycznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 974) (ustawa z dnia 20.05.2020 roku przestała obowiązywać) czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację?

Odpowiedź i zmiana: Zamawiający zmienia Załącznik nr 2 w części III pkt 2, aktualny Załącznik 2 stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Pytanie nr 8.

Część 1

1. Prosimy o podanie harmonogramu kontroli – ile razy w tygodniu i na ilu poziomach kontrole będą wykonywane dla poszczególnych parametrów, również w moczu.
2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie odczynnika do oznaczania hemoglobiny glikowanej z wstępnym manualnym przygotowaniem lizatu próbki badanej?
3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby odczynniki dla jednego testu biochemicznego były identyfikowane poprzez przydzielenie im stałej pozycji w karuzeli odczynnikowej?
4. Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku, jeśli serwis producenta analizatora zobowiązuje się do wszelkich procedur instalacyjnych i konserwacyjnych elektrody referencyjnej, nie ma konieczności oferowania w postępowaniu przetargowym jakichkolwiek płynów



Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Lecznictwa Otwartego Warszawa-Wawer



niezbędnych do konserwacji tej elektrody oraz elektrod referencyjnych. Płyny oraz elektrody referencyjne są dostarczane, wymieniane i uzupełniane przez serwis producenta w razie potrzeby.

5. Prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie liczby lamp fotometru do oferowanego analizatora biochemicznego na podstawie najlepszej wiedzy i doświadczenia oferenta, a nie zapisów w instrukcjach obsługi analizatorów.
6. Prosimy Zamawiającego o uznanie za spełniony i przyznanie punktów za parametr oceniany nr 1 „Wszystkie odczynniki gotowe do użycia bez konieczności ich przygotowania przed wstawieniem do analizatora.” w przypadku, gdy tylko jeden na dwadzieścia pięć oferowanych odczynników przed wstawieniem na pokład analizatora wymagają połączenia płynnych podjednostek (przelanie zawartości butelki A do butelki B)? Czynności te nie wymagają użycia precyzyjnych naczyń pomiarowych a ryzyko popełnienia błędu jest zminimalizowane do zera. Pozostałe dwadzieścia cztery odczynniki (czyli 96% oferowanych) są gotowe do użycia bez konieczności ich przygotowania przed wstawieniem do analizatora.

Odpowiedź i zmiana:

1. Zamawiający zmienia Załącznik nr 1.1 dodając harmonogram kontroli, aktualny Załącznik 1.1 stanowi załącznik do niniejszego pisma.
2. Zamawiający zmienia Załącznik nr 1.1 w pkt 6 Specyfikacji technicznej, aktualny Załącznik 1.1 stanowi załącznik do niniejszego pisma.
3. Zapisy SWZ w powyższym zakresie pozostają bez zmian, Zamawiający nie stawia szczegółowych wymagań w powyższym zakresie.
4. Zapisy SWZ w powyższym zakresie pozostają bez zmian, Zamawiający nie stawia szczegółowych wymagań w powyższym zakresie.
5. Zamawiający zmienia Załącznik nr 1.1 dodając pkt 34 w Specyfikacji technicznej, aktualny Załącznik 1.1 stanowi załącznik do niniejszego pisma.
6. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Pytanie nr 9

Umowa załącznik nr 5.1

1. §2 ust. 2 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę na 4 dni robocze?
2. §2 ust. 2 Czy Zamawiający wyraża zgodę na składanie zamówień przy pomocy sklepu internetowego „E-store”? Uzasadnienie: Zamawiający korzystając z tej opcji ma możliwość składania zamówień przez całą dobę, może kontrolować prawidłowość zamówienia: nr katalogowe i ceny, otrzymuje automatyczne informacje o statusie zamówienia przy pomocy poczty elektronicznej, ma możliwość śledzenia przesyłki znajdującej się w dostawie, posiada dostęp do historii zamówień oraz dostęp do faktur oraz informacji o zaległych płatnościach
3. §2 ust. 7 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę na 4 dni robocze?
4. §2 ust. 8 pkt. 2 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikacje postanowienia na: „Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia na swój koszt i ryzyko, asortymentu



wolnego od wad niezwłocznie po uznaniu wady, w czasie nie dłuższym niż 72 godzin w dni robocze.”?

5. §3 ust. 3. g – Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę na: „w przypadku stwierdzenia usterki / awarii analizatora przez Zamawiającego, Wykonawca jest zobowiązany do przystąpienia do naprawy nie później niż w ciągu 48 h w dni robocze od daty zgłoszenia uszkodzenia telefonicznie na nr: lub pocztą elektroniczną na adres:”?
6. W związku z tym, że przedmiotem przetargu są przeglądy a w umowie Zamawiający wprowadza zapisy dotyczące napraw analizatora w przypadku awarii / usterki proszę o wprowadzenie do umowy zapisu: „w przypadku stwierdzenia usterki / awarii analizatora przez Zamawiającego, Wykonawca wystawi oddzielną ofertę cenową zawierającą min. wycenę kosztów dojazdu oraz roboczogodziny.
7. §3 ust. 3. h – Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę na: „j. w przypadku braku możliwości naprawy analizatora zgodnie z zapisami w ust g., badania biochemiczne zostaną wykonane w laboratorium, z którym Zamawiający ma podpisaną umowę na badania (u podwykonawcy Zamawiającego) a różnicę wykonania badania wraz z kosztami transportu poniesie Wykonawca”?
8. §4 ust. 1 – W związku z wejściem w życie ustawy z dnia 07 kwietnia 2022 r. o wyrobach medycznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 974) (ustawa z dnia 20.05.2020 roku przestała obowiązywać) czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację?
9. §8 ust. 1 pkt. 1 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację postanowienia na: „za zwłokę w realizacji zamówienia w stosunku do terminu, o którym mowa w § 2 ust. 2 - w wysokości 0,5% wartości netto niezrealizowanego w terminie zamówienia, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki,”?
10. §8 ust. 1 pkt. 2 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację postanowienia na: „za zwłokę w realizacji zamówienia w stosunku do terminu, o którym mowa w § 3 ust. 4 - w wysokości 1% miesięcznego czynszu dzierżawnego netto, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki,”?
11. §8 ust. 1 pkt. 3 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację postanowienia na: „za zwłokę w dostarczeniu asortymentu wolnego od wad w terminie, o którym mowa w § 2 ust. 7 lub 8 pkt 2 - w wysokości 0,5% wartości netto niedostarczonego w terminie asortymentu wolnego od wad, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki,”?
12. §8 ust. 1 pkt. 4 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację postanowienia na: „za zwłokę w przystąpieniu do napraw usterek lub awarii analizatora w § 3 ust. 9 lit. g - w wysokości 1% miesięcznego czynszu przysługującego za dzierżawę analizatora netto, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki,”?
13. §8 ust. 1 pkt. 5 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację postanowienia na: „za zwłokę w dostarczeniu analizatora zastępczego zgodnie z § 3 ust. 9 lit. i - w wysokości 1% miesięcznego czynszu przysługującego za dzierżawę analizatora netto, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki”?
14. §8 ust. 1 pkt. 7 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację postanowienia na: „przypadku innych niż określonych w pkt 1-5 przypadków niewykonania lub nienależytego wykonania obowiązków wynikających z umowy – w wysokości 100 zł za każdy przypadek niewykonania lub nienależytego wykonania Umowy.”?



Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Lecznictwa Otwartego Warszawa-Wawer



15. §9 ust. 1 pkt. 1 i 2 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie postanowienia?
16. §12 ust.1 Czy Zamawiający wyraża zgodę na dopisanie ust. 11: „Zmiany producenta lub w przypadku zaprzestania produkcji przez dotychczasowego producenta z przyczyn niezależnych od Wykonawcy, o czym Wykonawca nie mógł wiedzieć w chwili zawarcia Umowy, z zastrzeżeniem, że Wykonawca zaoferuje produkty o takich samych (lub lepszych) parametrach technicznych i użytkowych, w takiej samej cenie”

Odpowiedź i zmiana:

1. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.
2. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.
3. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.
4. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.
5. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.
6. Zapisy SWZ pozostają bez zmian, Zamawiający zauważył iż analizator jest dzierżawiony.
7. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.
8. Zamawiający zmienia Załącznik nr 5.1. §4 ust. 1 na „1. Wykonawca oświadcza, że przedmiot zamówienia (dot. wyrobów medycznych) jest dopuszczony do obrotu i użytku na terenie RP, zgodnie z wymogami ustawy z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych (t.j. Dz. U. z 2020 poz. 186 ze zm.). Wykonawca dostarczy Zamawiającemu zgłoszenie/powiadomienie do Rejestru wyrobów medycznych zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych.”
9. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.
10. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.
11. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.
12. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.
13. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.
14. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.
15. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.
16. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Pytanie nr 10.

Dotyczy Zadania nr 1 :

1. Dotyczy Załącznika nr 1.1. do SWZ pkt 3 parametrów granicznych: Prosimy o doprecyzowanie czy wydajność analizatora do 1000 ozn./ godz. spełnia ww wymóg?
2. Dotyczy Załącznika nr 1.1. do SWZ pkt 20 parametrów granicznych: Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony w przypadku serwisowania analizatora przez autoryzowanego przedstawiciela producenta analizatora?
3. Dotyczy Załącznika nr 1.1. do SWZ pkt 21 parametrów granicznych: Czy zamawiający wymaga aby identyfikacja za pomocą kodów odbywała się automatycznie bez udziału osoby obsługującej aparat?



4. Dotyczy Załącznika nr 1.1. do SWZ pkt 23 parametrów granicznych: Prosimy Zamawiającego o wskazanie planowanej ilości oraz formatu druku na cały okres trwania umowy w celu skalkulowania odpowiedniej ilości tonerów.
5. Dotyczy Załącznika nr 1.1. do SWZ pkt 27: Czy Zamawiający dopuszcza możliwość podłączenia analizatora biochemicznego do stacji roboczej wraz z drukarką skonfigurowaną z analizatorem immunochemicznym? Istniejąca stacja robocza i drukarka są w pełni wystarczające i kompatybilne z oferowanym analizatorem biochemicznym.

Odpowiedź i zmiana:

1. Zamawiający zmienia Załącznik nr 1.1 w pkt 3 Specyfikacji technicznej, aktualny Załącznik 1.1 stanowi załącznik do niniejszego pisma.
2. Zamawiający zmienia Załącznik nr 1.1 w pkt 20 Specyfikacji technicznej oraz Załącznik nr 5.1 w § 3 ust 8 na „8. Wykonawca zobowiązuje się do wykonywania przeglądów i napraw analizatora przez autoryzowany serwis producenta lub autoryzowany przez producenta serwis”, aktualny Załącznik 1.1 stanowi załącznik do niniejszego pisma.
3. Zapisy SWZ w powyższym zakresie pozostają bez zmian, Zamawiający nie stawia szczegółowych wymagań w powyższym zakresie ponad te zapisane w SWZ.
4. Zamawiający zmienia Załącznik nr 1.1 w pkt 23 Specyfikacji technicznej, aktualny Załącznik 1.1 stanowi załącznik do niniejszego pisma.
5. Zamawiający zmienia Załącznik nr 1.1 w pkt 27 Specyfikacji technicznej, aktualny Załącznik 1.1 stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Pytanie nr 11.

Dotyczy Załącznika nr 3.1 do SWZ, FORMULARZ ASORTYMENTOWO-CENOWY, część II Kalibratory, kontrole, płyny oraz akcesoria na ww. podaną ilość badań- wymienić:

1. Czy puste kolumny 3,4, 6, 7, 8 i 9 w części dot kalibratorów i kontroli Zamawiający też wymaga, aby wypełnić tak jak przy odczytnikach? Jeśli tak prosimy o ich treść.
2. Czy Zamawiający wymaga, aby wykonawcy wyszczególnili wszystkie wymagane materiały potrzebne do pracy systemu i wykonywania analiz (kontrole, kalibratory, materiały zużywalne), opisane w instrukcji obsługi?

Odpowiedź:

1. Zapisy SWZ pozostają bez zmian, część nr II w Formularzu asortymentowo-cenowym wypełnia Wykonawca według wskazanych ilości badań oraz parametrów oferowanych wyrobów.
2. Zapisy SWZ pozostają bez zmian, część nr II w Formularzu asortymentowo-cenowym wypełnia Wykonawca według wskazanych ilości badań oraz parametrów oferowanych wyrobów. Cena oferty, zgodnie z SWZ, musi obejmować wszystkie koszty realizacji zamówienia.

Pytanie nr 12

Dotyczy umowy w zakresie zadania nr 1: Zał. 5.1

1. par. 2 ust. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie: „nie dotyczy okoliczności, gdy Zamawiający zalega z płatnościami za dostarczony towar ponad 30 dni licząc od terminu zapłaty. Wówczas Wykonawca będzie uprawniony do powstrzymania się ze spełnieniem obowiązku kolejnych dostaw do dnia zapłaty całości zaległych należności”?



Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Lecznictwa Otwartego Warszawa-Wawer



2. par. 3 ust. 4 Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby termin dostawy analizatora wynosił 21 dni od daty podpisania umowy a termin jego instalacji 7 dni od daty dostarczenia?
3. par. 3 ust. 5 i 6 oraz par. 4 Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby dostarczone zostały dokumenty w formie elektronicznej (email, strona internetowa)?
4. par.3 ust 9 lit. G-H Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę słowa "godzin" na "godzin w dni robocze"?
5. par.3 ust 9 lit. H Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę niniejszego postanowienia tak, aby skorzystanie z wykonania zastępczego wykluczało zastosowanie kar umownych?
6. Ponadto, czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację tego postanowienia poprzez dodanie w jego treści, że Zamawiający może skorzystać z prawa do wykonania zastępczego „po bezskutecznym upływie przynajmniej 5- dniowego dodatkowego terminu wyznaczonego Wykonawcy do realizacji zobowiązania”?
7. par. 5 ust. 2 Czy Zamawiający odstąpi od wymogu ubezpieczenia aparatury określonego w niniejszym postanowieniu umowy? Uzasadnienie: Ubezpieczenie urządzenia leży w strefie autonomicznych uprawnień Wykonawcy jako właściciela przedmiotu dzierżawy, dlatego umowa pomiędzy Wykonawcą a Zamawiającym nie powinna regulować tej kwestii.
8. par. 8 ust. 1 pkt 6 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę przesłanki naliczenia kary umownej za odstąpienie „z przyczyn zawnionych przez Wykonawcę”?
Uzasadnienie: Zgodnie z art. 471 k.c. dłużnik odpowiada za nienależyte wykonanie umowy jeżeli wynika ono z przyczyn za które ponosi odpowiedzialność. Przyczyny niezależne od Zamawiającego obejmują także okoliczności za które dłużnik nie odpowiada.
9. par. 8 iust. 1 pkt 7 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na całkowite usunięcie niniejszego postanowienia umowy? Ewentualnie wskaże dokładne przesłanki kiedy dokładnie kara umowna może być naliczana?
10. par. 8 ust. 4 Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodanie "do wysokości rzeczywiście poniesionej szkody"? Ewentualnie dodanie: „wyłączona jest odpowiedzialność Wykonawcy z tytułu utraconych korzyści”?
11. par. 9 ust.1 pkt 1 i 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby uprawnienie do odstąpienia od umowy przysługiwało po bezskutecznym upływie dodatkowego terminu, nie krótszego niż 5 dni roboczych, wyznaczonego w pisemnym wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania umowy?

zał. nr 4 do umowy

12. par. 7 ust. 3 Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby dodać następujące postanowienia:
"a. Czynności kontrolne nie mogą prowadzić do ujawnienia Zamawiającego danych osobowych nieobjętych niniejszą umową, w szczególności danych osobowych innych klientów Wykonawcy, lub prowadzić do obniżenia skuteczności przyjętych przez Wykonawcę środków technicznych i organizacyjnych w celu ochrony danych osobowych przetwarzanych w jego organizacji bądź zagrażać lub prowadzić do obniżenia poziomu ich bezpieczeństwa.



- b. Kontrola obejmuje swoim zakresem wyłącznie przetwarzanie danych osobowych, z wyłączeniem wszelkich informacji niejawnych, poufnych, czy stanowiących tajemnicę przedsiębiorstwa Wykonawcy.
- c. Czynności audytowe odbywają się wyłącznie w obecności osoby wyznaczonej przez Wykonawcę
- d. Czynności audytowe nie mogą utrudniać działalności Wykonawcy, w szczególności wykonywania obowiązków przez pracowników lub współpracowników Wykonawcy."

Odpowiedź i zmiana:

1. Zapisy SWZ pozostają bez zmian, Zamawiający dokonuje płatności w terminie.
2. Zamawiający zmienia Załącznik nr 5.1 w § 3 ust 4 na „4. Dostawa analizatora wraz z instalacją, uruchomieniem, zintegrowaniem z systemem informatycznym nastąpi w terminie do 7 dni roboczych od daty zawarcia umowy. Dokumentem poświadczającym przekazanie analizatora Zamawiającemu będzie obustronnie podpisany protokół zdawczo-odbiorczy”.
3. Zapisy SWZ pozostają bez zmian, Zamawiający nie stawia wymogu dotyczącego formy przekazania dokumentacji wskazanej w § 3 ust 5 i 6.
4. Zamawiający zmienia Załącznik nr 5.1 w § 3 ust 9 pkt g i h na
„g. w przypadku stwierdzenia usterki / awarii analizatora przez Zamawiającego, Wykonawca jest zobowiązany do przystąpienia do naprawy w ciągu 24 godzin w dni robocze od zgłoszenia uszkodzenia przez Zamawiającego telefonicznie na nr: lub pocztą elektroniczną na adres:,
h. w przypadku braku możliwości naprawy analizatora w ciągu 24 godzin w dni robocze od zgłoszenia, próbki na badania biochemiczne zostaną wykonane na koszt Wykonawcy w laboratorium, z którym Zamawiający ma podpisaną umowę na badania (u podwykonawcy Zamawiającego), ”
5. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.
6. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.
7. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.
8. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.
9. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.
10. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.
11. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.
12. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Pytanie nr 13

Czy Zamawiający wyrazi zgodę o przesunięciu postępowania o 1 dzień?

Odpowiedź i zmiana: Zamawiający wydłuża termin składania ofert i zmienia treść SWZ zgodnie z poniższym:

w rozdz. XXIII pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami określonymi w SWZ należy umieścić na Platformie pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/zoz_wawer - w myśl ustawy Pzp na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia 4.07.2023 r. do godz. 10:00”

w rozdz. XXIV pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 4.07.2023 r. o godz. 10:15.”



Pytanie nr 14

Dotyczy Część nr 1 - dostawa odczynników do wykonywania badań biochemicznych wraz z dzierżawą analizatora, Formularz Asortymentowo-Cenowy.

Prosimy o podanie harmonogramu kontroli.

Odpowiedź i zmiana: Zgodnie z treścią udzielonej odpowiedzi na pytanie 8.

Pytanie nr 15

Dotyczy Części 1:

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zintegrowanego, bezobsługowego modułu ISE Na, K, Cl z pomiarem jonów metodą pośrednią w surowicy i moczu, gdzie wymiana modułu jest maksymalnie uproszczona i polega na jednorazowej czynności pozwalającej wymienić cały moduł, co zabezpiecza elektrody przed mechanicznym uszkodzeniem?
2. Dotyczy pkt. 2 Rozdział III zał. 2 do SWZ oraz pkt. 1 par. 4 projektu umowy. Czy Zamawiający ma na myśli ustawę o wyrobach medycznych z dnia 7 kwietnia 2022 r.?
3. Dotyczy pkt. 23 parametrów granicznych. Prosimy o podanie ile wydruków robi Zamawiający rocznie?
4. Dotyczy pkt. 2 par. 2 projektu umowy. Prosimy o wyrażenie zgody na zmianę terminu dostawy z 3 dni roboczych na min. 5 dni roboczych.
5. Dotyczy pkt. 4 par. 3 projektu umowy. Prosimy o wyrażenie zgody na zmianę terminu dostawy analizatora jego instalacji, uruchomienia, zintegrowania z systemem informatycznym z 3 dni od daty zawarcia na min. 21 dni roboczych od daty zawarcia umowy, albowiem w sytuacji wykonawców, którzy nie posiadają magazynu oraz nie prowadzą produkcji na terenie Polski podany przez Zamawiającego termin jest nierealny do dochowania.
6. Dotyczy pkt. 3 par. 6 projektu umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby dostawa faktury nie była połączona wraz z dostawą towaru? Uzasadnienie: Oferent nie posiada magazynu oraz nie prowadzi produkcji na terenie Polski. Do każdorazowej dostawy dołączony jest list przewozowy zawierający szczegółowy wykaz zamówionego asortymentu.
7. Dotyczy pkt. 1 par. 8 projektu umowy. Prosimy o wyrażenie zgody na zmianę zapisu na: „Zamawiający będzie uprawniony do naliczenia oraz żądania zapłaty od Wykonawcy następujących kar umownych:
 1. za zwłokę w realizacji zamówienia w stosunku do terminu, o którym mowa w § 2 ust. 2 – w wysokości **0,2 %** wartości netto niezrealizowanego w terminie zamówienia, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, oraz
 3. za zwłokę w dostarczeniu asortymentu wolnego od wad w terminie, o którym mowa w § 2 ust. 7 lub 8 pkt 2 - w wysokości **0,2 %** wartości netto niedostarczonego w terminie asortymentu wolnego od wad, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki

Odpowiedź i zmiana:

1. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.
2. Zgodnie z treścią udzielonej odpowiedzi na pytanie 7.
3. Zgodnie z treścią udzielonej odpowiedzi na pytanie 10.



4. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.
5. Zgodnie z treścią odpowiedzi na pytanie 12.
6. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.
7. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Pytanie nr 16

Czy zapis w § 3 punkt 9.g Dostawa, dzierżawa oraz serwis analizatora dotyczący serwisu „w przypadku stwierdzenia usterki / awarii analizatora przez Zamawiającego, Wykonawca jest zobowiązany do przystąpienia do naprawy w ciągu 24 godzin od zgłoszenia uszkodzenia przez Zamawiającego telefonicznie na nr: lub pocztą elektroniczną na adres:, „ dotyczy dni roboczych ?

Odpowiedź i zmiana: Zgodnie z treścią odpowiedzi na pytanie 12.

Pytanie nr 17

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do podawania cen jednostkowych netto za 1 szt. wyrobów z dokładnością do trzech lub czterech miejsc po przecinku. Zgodnie z orzecznictwem Zespołu Arbitrów (Orzecznictwo Zespołu Arbitrów - sygn. akt UZP/ZO/0- 2546/06) „dopuszcza się podawanie cen z dokładnością do trzech, a nawet 4 m-c po przecinku, dla wyrobów masowych, wówczas, cena jednostkowa jest elementem kalkulacyjnym ceny wynikowej, a nie ceną transakcyjną (nie ma, bowiem możliwości zakupu jednej sztuki próbówki, czy też uchwytu, lub igły itp.).

Odpowiedź i zmiana: W przypadku pozycji objętych przedmiotem zamówienia, gdzie jednostką miary jest sztuka Zamawiający dopuszcza możliwość podania ceny jednostkowej z dokładnością do 3 miejsc po przecinku.

Pytanie nr 18

Dotyczy części nr 3

1. Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie czy w poz. 6 Zamawiający dopuszcza próbówkę do koagulologii, która pobiera 2,7 ml krwi, a w próbówce występuje płynny odczynnik cytrynian sodu 0,3 ml, zgodnie z wymaganą dla probówek koagulologicznych proporcją 9:1 (krew: odczynnik), co daje łączną pojemność próbówki 3 ml. Wskazana pojemność próbówki naniesiona jest na etykiecie próbówki
2. Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w poz. 8 próbówki do OB o objętości pobrania 1,2 ml, kompatybilnej z oferowanym aparatem do OB
3. Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie czy w poz. 16 Zamawiający ma na myśli 500 szt. pojedynczych staz, czy 500 op., przy czym każde opakowanie zawiera 25 szt staz nawiniętych na rolce.
4. Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie parametru technicznego dotyczącego sterylności, czy Zamawiający oczekuje aby zaoferowane próbówki zamkniętego systemu próżniowego poz. 1-8 były finalnie sterylizowane.
5. Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie, czy w poz.13 Zamawiający dopuszcza igłę motylkową 0,8 mm z wężykiem + adapter typu Luer fabrycznie połączone w jednym opakowaniu.



Samodzielny Zespół
Publicznych Zakładów Lecznictwa Otwartego
Warszawa-Wawer



6. Czy w poz. 13 zamawiający oczekuje zaoferowanie igły motylkowej z zabezpieczeniem przeciwwakłuciowym?
7. Czy w poz. 13 Zamawiający oczekuje zaoferowanie igły motylkowej z krótkim drenem tj. do 13 cm
8. Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie czy Zamawiający oczekuje dostarczenia probówek pakowanych po 50 szt/op, taka forma konfekcjonowania probówek 50 szt/op. niweluje ryzyko przeterminowania probówek nawet przy mniejszym zużyciu danego typu probówek.
9. Zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisów wysokości kar umownych w §7 ust. 1 pkt1 ppkt. 1 i 2 na 0,5 %
10. Zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisów wysokości kar umownych w §7 ust. 1 pkt1 ppkt. 4 na 10 zł

Odpowiedź i zmiana:

1. Zamawiający zmienia Załącznik nr 1.3 w pkt 6 Specyfikacji technicznej, aktualny Załącznik 1.3 stanowi załącznik do niniejszego pisma.
2. Zamawiający zmienia Załącznik nr 1.3 w pkt 8 Specyfikacji technicznej, aktualny Załącznik 1.3 stanowi załącznik do niniejszego pisma.
3. Zgodnie z SWZ poz. 16 jest określona w sztukach.
4. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.
5. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.
6. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.
7. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.
8. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.
9. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.
10. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Powyższe wyjaśnienia i zmiany SWZ stanowią integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz winny być uwzględnione przez Wykonawców w trakcie przygotowywania dokumentów do złożenia ofert w postępowaniu.

ZATWIERDZONA PRZEZ
Dyrektora SZPZLO Warszawa-Wawer



Adres siedziby: 04-564 Warszawa ul.Strusia 4/8
Telefon: (22) 590 09 24 ; *Telefon/fax:* (22) 590 09 23
www.zoz-wawer.waw.pl e-mail: sekretariat@zoz-wawer.waw.pl
NIP: 952-17-54-367 ; REGON: 013076183 ; nr KRS 0000089156

